
Trofeo CONI 2022Trofeo CONI 2022Trofeo CONI 2022
LombardiaLombardiaLombardia

Sabato 11 Giugno
Casa dei Giochi, Via Sant'uguzzone, 8, Milano

7 Turni7 Turni7 Turni
Cadenza: 30Cadenza: 30Cadenza: 30′′′
SSSpareggio: Buc1, BucT, AROpareggio: Buc1, BucT, AROpareggio: Buc1, BucT, ARO

Programma:Programma:Programma:
10.30 Chiusura iscrizioni,10.30 Chiusura iscrizioni,10.30 Chiusura iscrizioni,

   Primo Turno a seguirePrimo Turno a seguirePrimo Turno a seguire
13.30 Pausa pranzo13.30 Pausa pranzo13.30 Pausa pranzo
14.15 Quarto Turno14.15 Quarto Turno14.15 Quarto Turno
18.20 Premiazioni18.20 Premiazioni18.20 Premiazioni

Quota di partecipazione: 10 €Quota di partecipazione: 10 €Quota di partecipazione: 10 €
Premi: Coppa per i 4 qualificati alla Fase NazionalePremi: Coppa per i 4 qualificati alla Fase NazionalePremi: Coppa per i 4 qualificati alla Fase Nazionale   

REGOLAMENTO:
La Manifestazione si rivolge ai nati tra il 2008 e il 2012, Tesserati
FSI presso ASD regolarmente iscritte al Registro CONI
I primi quattro classificati, comprensivi di 1femmina/1maschio,
rappresenteranno la Regione Lombardia alla
 Fase Nazionale, dal 29/9 al 2/10 a Valdichiana Senese.
Regolamento completo:
http://www.federscacchi.it/doc/trofeoconi/2022/trconi2022fsi.pdf

INFO e preiscrizioni:
Vesus

morphymilano@gmail.com
whatsapp 3288503783

Presso la sede di gioco è operativo un punto ristoro per la pausa pranzo


